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KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

BİRİM KALİTE KOMİSYONU 

1 Prof. Dr. Fatma BAŞAR Dekan Komisyon Başkanı 

2 Dr. Öğr. Üyesi Havva YEŞİLDERE SAĞLAM Dekan Yardımcısı Komisyon Üyesi 

3 Dr. Öğr. Üyesi Sevil ÇİÇEK ÖZDEMİR Dekan Yardımcısı Komisyon Üyesi 

4 Hakkı AKTÜRK Fakülte Sekreteri Komisyon Üyesi 

5 Dr. Öğr. Üyesi Damla GÖKALP Birim Kalite Koordinatörü Komisyon Üyesi 

6 Dr. Öğr. Üyesi Vedat KURT Birim Kalite Koordinatör Yardımcısı Komisyon Üyesi 

7 Prof. Dr. Sultan GÜÇLÜ Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı Komisyon Üyesi 

8 Prof. Dr. Ayşegül BAYRAMOĞLU Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Komisyon Üyesi 

9 Doç. Dr. İsmail SARAÇOĞLU Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölüm Başkanı Komisyon Üyesi 

10 Doç. Dr. Ayşegül DURMAZ Ebelik Bölüm Başkanı Komisyon Üyesi 

11 Dr. Öğr. Üyesi Veli DURMUŞ Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı Komisyon Üyesi 

12 Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül SAVCİ Hemşirelik Bölüm Başkanı Komisyon Üyesi 

13 Dr. Öğr. Üyesi Didem ÇEVİK Dil ve Konuşma Terapisi Bölüm Başkanı Komisyon Üyesi 

14 Dr. Öğr. Üyesi Gamze KURT Ergoterapi Bölüm Başkanı Komisyon Üyesi 

15 Arş. Gör. Feride ÇEVİK       Raportör Komisyon Üyesi 

16 Arş. Gör. Emine Cansu GÜLER Raportör Komisyon Üyesi 

17 2025-2026 Akademik Yılında Öğrenci 

temsilcisi seçildiğinde ilgili temsilci 

eklenecektir. 

Fakülte Öğrenci Temsilcisi Komisyon Üyesi 

 

KALİTE KOMİSYONU BİRİM ALT ÇALIŞMA GRUPLARI 

Liderlik, Yönetişim ve Kalite Birim Alt Çalışma Grubu 

1 Prof. Dr. Ayşegül BAYRAMOĞLU Beslenme ve Diyetetik Bölümü Komisyon Üyesi 

2 Doç. Dr. Mustafa NAL Sağlık Yönetimi Bölümü Komisyon Üyesi 

3 Doç. Dr. Mustafa KARATAŞ Sosyal Hizmet Bölümü Komisyon Üyesi 

4 Dr. Öğr. Üyesi Emrah AFŞAR Ergoterapi Bölümü Komisyon Üyesi 

5 Dr. Öğr. Üyesi Damla GÖKALP Hemşirelik Bölümü Komisyon Üyesi 

6 Dr. Öğr. Üyesi Vedat KURT Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Komisyon Üyesi 

7 Dr. Öğr. Üyesi Didem ÇEVİK Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Komisyon Üyesi 

8 Dr. Öğr. Üyesi Ezgi KAR Beslenme ve Diyetetik Bölümü Komisyon Üyesi 

9 Öğr. Gör. Zehra SAVAŞ Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Komisyon Üyesi 

10 Arş. Gör. Feride ÇEVİK Ebelik Bölümü Komisyon Üyesi 

11 Hasan Hüseyin GÜNGÖR Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Öğrencisi Komisyon Üyesi 

12 Tuğba ÇUBUKÇU Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğrencisi Komisyon Üyesi 



Eğitim-Öğretim Birim Alt Çalışma Grubu 

1 Doç. Dr. Çiğdem ÖKTEN Hemşirelik Bölümü Komisyon Üyesi 

2 Dr. Öğr. Üyesi Cihadiye CANDAL USLU Beslenme ve Diyetetik Bölümü Komisyon Üyesi 

3 Dr. Öğr. Üyesi Burcu HATİPOĞLU Sosyal Hizmet Bölümü Komisyon Üyesi 

4 Dr. Öğr. Üyesi Veli DURMUŞ Sağlık Yönetimi Bölümü Komisyon Üyesi 

5 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Yavuz TATLI Ergoterapi Bölümü Komisyon Üyesi 

6 Dr. Öğr. Üyesi Volkan ÖZKAYA Beslenme ve Diyetetik Bölümü Komisyon Üyesi 

7 Dr. Öğr. Üyesi Cemil YILMAZ Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Komisyon Üyesi 

8 Öğr. Gör. Veli ŞAHNALI Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Komisyon Üyesi 

9 Araş. Gör. Cihad ÖDEMİŞ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Komisyon Üyesi 

10 Arş. Gör. İmran Ülkü ALEV GÖKGÖZ Ebelik Bölümü Komisyon Üyesi 

11 Özden Büşra KAYA Ergoterapi Bölümü Öğrencisi Komisyon Üyesi 

12 Yasemin TARTAROĞLU Sosyal Hizmet Bölümü Öğrencisi Komisyon Üyesi 

 

 

 

 

 

 

Araştırma Geliştirme Birim Alt Çalışma Grubu 

1 Doç. Dr. Hakan KARAAĞAÇ Sosyal Hizmet Bölümü Komisyon Üyesi 

2 Dr. Öğr. Üyesi Ezgi KAR Beslenme ve Diyetetik Bölümü Komisyon Üyesi 

3 Dr. Öğr. Üyesi Rahime ASLAN Hemşirelik Bölümü Komisyon Üyesi 

4 Dr. Öğr. Üyesi Sevinç TÜYSÜZ Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Komisyon Üyesi 

5 Dr. Öğr. Üyesi Gamze KURT Ergoterapi Bölümü Komisyon Üyesi 

6 Dr. Öğr. Üyesi İ. Serden BAŞAK Sağlık Yönetimi Bölümü Komisyon Üyesi 

7 Dr. Öğr. Üyesi Şebnem ÖZGEN ÖZKAYA Beslenme ve Diyetetik Bölümü Komisyon Üyesi 

8 Arş. Gör. Simge DÖNMEZ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Komisyon Üyesi 

9 Arş. Gör. Emel ELEM Ebelik Bölümü Komisyon Üyesi 

10 Arş. Gör. Kübra MİRALOĞLU Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Komisyon Üyesi 

11 Aybüke DUMAN Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Öğrencisi Komisyon Üyesi 

12 Sıla YILDIZ Hemşirelik Bölümü Öğrencisi Komisyon Üyesi 



 

Toplumsal Katkı Birim Alt Çalışma Grubu 

1 Doç. Dr. Mustafa KARATAŞ Sosyal Hizmet Bölümü Komisyon Üyesi 

2 Dr. Öğr. Üyesi İbrahim TOPUZ Hemşirelik Bölümü Komisyon Üyesi 

3 Dr. Öğr. Üyesi Veli DURMUŞ Sağlık Yönetimi Bölümü Komisyon Üyesi 

4 Dr. Öğr. Üyesi Şebnem ÖZGEN ÖZKAYA Beslenme ve Diyetetik Bölümü Komisyon Üyesi 

5 Dr. Öğr. Üyesi Sinan DARCAN Beslenme ve Diyetetik Bölümü Komisyon Üyesi 

6 Dr. Öğr. Üyesi Fatma Işılay BAŞARAN Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Komisyon Üyesi 

7 Öğr. Gör. İmran BOYLU GÜLEK Ebelik Bölümü Komisyon Üyesi 

8 Arş. Gör. Aylin AYDOĞDU DELİBAY Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Komisyon Üyesi 

9 Arş. Gör. Emine Cansu GÜLER Ergoterapi Bölümü Komisyon Üyesi 

10 Arş. Gör. Kübra MİRALOĞLU Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Komisyon Üyesi 

11 Dilara CANGÜR Sağlık Yönetimi Bölümü Öğrencisi Komisyon Üyesi 

12 Nuray ÖZDEN Ebelik Bölümü Öğrencisi Komisyon Üyesi 

 

 

 

Bologna Bilgi Paketi Güncelleme Birim Alt Çalışma Grubu 

1 Dr. Öğr. Üyesi Gülce KALLEM SEYYAR Ergoterapi Bölümü Komisyon Üyesi 

2 Dr. Öğr. Üyesi Cemil YILMAZ Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Komisyon Üyesi 

3 Dr. Öğr. Üyesi Burcu HATİPOĞLU Sosyal Hizmet Bölümü Komisyon Üyesi 

4 Dr. Öğr. Üyesi Kübra ŞENGÖR Hemşirelik Bölümü Komisyon Üyesi 

5 Dr. Öğr. Üyesi İ. Serden BAŞAK Sağlık Yönetimi Bölümü Komisyon Üyesi 

6 Dr. Öğr. Üyesi Ezgi KAR Beslenme ve Diyetetik Bölümü Komisyon Üyesi 

7 Öğr. Gör. Ebru ERTAŞ Ebelik Bölümü Komisyon Üyesi 

8 Arş. Gör. Nisa TÜRÜTGEN Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Komisyon Üyesi 

9 Arş. Gör. Esra BAŞOL Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Komisyon Üyesi 

10 Arş. Gör. Hatice PARLAK BAŞKURT Beslenme ve Diyetetik Bölümü Komisyon Üyesi 



Paydaş Görüşlerini İzleme ve Değerlendirme Birim Alt Çalışma Grubu 

1 Doç. Dr. Hakan KARAAĞAÇ Sosyal Hizmet Bölümü Komisyon Üyesi 

2 Dr. Öğr. Üyesi Eda Özge OKUR Ergoterapi Bölümü Komisyon Üyesi 

3 Öğr. Grv. Esra KARABULUT Hemşirelik Bölümü Komisyon Üyesi 

4 Doç. Dr. Bahar ÇELİK Sağlık Yönetimi Bölümü Komisyon Üyesi 

5 Arş. Gör. Zeynel TEPE Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

6 Öğr. Gör. Buşra SAYIL Ebelik Anabilim Dalı Komisyon Üyesi 

7 Öğr. Gör. Veli ŞAHNALI Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Komisyon Üyesi 

8 Arş. Gör. Hatice PARLAK BAŞKURT Beslenme ve Diyetetik Bölümü Komisyon Üyesi 

 


